MAX

Industrial auctioneers

Online veiling van
» Machines — w» Gereedschappen w» Metalen

Veiling Online veiling metaal werkplaats

> Opening en sluiting

- Opening: dinsdag 27 juli om 8:00 uur
- Sluiting: dinsdag 7 september om 19:00 uur

> Kijkdagen Adres
- vrijdag 3 september van 9:00 tot 16:00 uur
Memax BV
De Run 4312
5503 LN Veldhoven

» Afhalen

- vrijdag 10 september van 9:00 tot 17:00 uur
- zaterdag 11 september van 9:00 tot 12:00 uur



Algemene voorwaarden

Op al onze aanbiedingen en overeenkomsten zijn uitsluitend van toepassing de algemene
verkoop- en leveringsvoorwaarden van Memax BV. Een exemplaar van de voorwaarden kan
worden gedownload op www.memax.nl of wordt op verzoek kosteloos toegezonden.

Vanwege de aard van de te leveren zaken wordt er geen enkele garantie verstrekt en/of
aansprakelijkheid aanvaard met betrekking tot kwaliteitseisen en kwaliteitsnormen.

Kijkdagen

Wij benadrukken dat het een veiling per opbod betreft met kijkdag(en) daaraan voorafgaand.
Bieden zonder naar deze kijkdag te gaan is voor eigen risico. Bezoeken van de kijklocatie
geschiedt op eigen risico.

Afhalen

De koper dient op de afhaaldag zijn koopovereenkomst (factuur) mee te nemen. Het laden van
wagens c.q. vrachtwagens zal geschieden met medewerking van Memax doch geschiedt op
volledige verantwoordelijkheid van de koper. Memax kan niet verantwoordelijk gesteld worden
voor schade tijdens laden.

Afhalen (ophalen van gekochte kavels) vindt alleen plaats op vermelde afhaaldatum, plaats en
tijd. Uw betaling dient uiterlijk 48 uur na de sluiting van de veiling te zijn voldaan op de
bankrekening vermeld op de factuur. Bij betaling factuurnummer vermelden.



Nr. Beschrijving

Machines - Aggregaten
18818 aggregaat diesel

Machines - Boor - freesmachines
18809 kolomboormachine Huvema

18754 tafelboormachine
18753 tafelboormachine Titex
18749 tafelboormachine Flott

18734 boormachine Bernardo

Machines - Compressoren
18738 compressor met vriesdroger FIAC NIEUW

18733 compressor Kaeser

18675 compressor Contimac 12V

Machines - Draaibanken
18943 draaibank HMT LB25

Machines - Freesbanken
18747 freesbank BHG Hermle

Machines - Heaters / kachels
18716 heater Sun heat / diesel

MEMAX

Openingsbod

€ 200,00
€ 150,00

€ 75,00
€ 150,00

€ 150,00

€ 350,00

€ 2500,00
€ 200,00

€ 10,00
€ 750,00
€ 750,00

€ 10,00



Nr. Beschrijving Openingsbod

Machines - Knip / pons / knabbel machines

18942 pons-knip machine Peddimax 1002 € 7500,00
18810 knipschaar Peddinghaus € 30,00
18744 pons- knip machine GEKA Hydrac55 incl. diverse toebehoren € 2500,00

Machines - Lasmachines en plasmasnijders

18741 lasapparaat ESAB CO2/MIG-MAG incl. draadaanvoerkast € 200,00
18740 plasmasnijder FDB Speedy € 150,00
18739 lasapparaat TIG op een transportkar excl. gasfles € 75,00
18685 lasapparaat Ferm elektrode € 50,00
18684 lasapparaat Kinzo CO2 € 50,00
18683 lasapparaat Conti Welt TIG € 50,00

Machines - Overigen

18817 hydrauliek unit mobiel / HAWE € 50,00
18815 hydrauliek unit / 200bar € 50,00
18813 Huvema machine onderstel € 20,00
18752 3 klauw machine klem @320mm € 30,00
18751 boorklem Abwood € 30,00
18743 flexibele tap arm Masko € 200,00
18742 buizen uithoeker Huvema € 200,00
18735 bandschuurmachine 75x2000mm NIEUW € 375,00

Machines - Slijpmachines

18850 vlak- slijpmachine HMI incl. diverse toebehoren € 200,00
18822 slijpsteen met waterkoeling € 50,00
18821 dubbele slijpsteen op voet € 50,00

18820 dubbele slijpsteen op voet € 50,00



Nr. Beschrijving Openingsbod

18819 dubbele slijpsteen op voet € 30,00

Machines - Zaagmachines

18944 horizontale lintzaag machine Everising H-360HA € 2500,00
18750 afkortzaag Huvema op een werkbank € 150,00
18748 afkortzaag Huvema € 150,00
18737 lintzaag Bernardo EBS115 NIEUW € 200,00
18736 lintzaag Bernardo EBS115 NIEUW € 200,00

Machines - Zet- kantbanken
18746 kantbank Bronswerk € 750,00

Gereedschap - Diversen

18849 zinkspray 1 doos / 12 spuitbussen € 15,00
18848 zinkspray 1 doos /12 spuitbussen € 15,00
18847 zinkspray 1 doos / 12 spuitbussen € 15,00
18846 zinkspray 1 doos / 12 spuitbussen € 15,00
18845 zinkspray 2 dozen /24 spuitbussen € 30,00
18844 zinkspray 2 dozen /24 spuitbussen € 30,00
18843 zinkspray 2 dozen /24 spuitbussen € 30,00
18833 gereedschap koffers 4 stuks €5,00
18832 gereedschap koffers 6 stuks €5,00
18829 assortimentsdoos met diverse inhoud / 6 stuks € 20,00
18816 verlengsnoer 10 meter €5,00
18812 partij diverse ijzerwaren € 20,00
18719 verlengsnoer 380V * 5 meter € 10,00
18718 diverse luchtslangen incl. dremel €5,00
18713 lamp met magneetvoet €1,00
18706 elektra rollen houder € 10,00

18704 tuinslang €1,00



Nr.

Beschrijving

Gereedschap - Gereedschap

18828
18732
18731
18730
18729
18726
18725
18724
18723
18722
18721
18720
18717
18708
18707
18705
18703
18702
18701
18700
18696
18695
18694
18693
18692
18691
18690
18689
18688
18687
18686
18682
18681
18680
18679
18678
18677
18676
18674
18673
18672
18671

partij toebehoren voor gereedschap
boormachine Python

koffer met diverse inhoud
schroefmachine Hitachi / defect
reduceertoestel 2 stuks
tafelzaag Ferm

kettingzaag GBM

laser tool kit

decoupeerzaag Parkside

boor- schroefmachine Makita
diverse gereedschap en bescherm middelen
haakse slijper Gamma

partij gereedschap

waterpas 3 stuks

diverse gereedschap

diverse gereedschap

bak met diverse gereedschap
bak met diverse gereedschap
schroefmachine Hitachi

krimp pistool 4 stuks

poetstol Cosmic
schuurmachine Bosch
schuurmachine Bosch

boren slijpmachine

afkortzaag Metabo

reciprozaag PowerPlus
reciprozaag Graphite

klop- boormachine Gamma
klop- boormachine DeWalt
klop- boormachine Atlantic
haakse slijper Makita @125mm
branderset / diverse
bandschuurmachine Flex
draadsnijmachine Ridgid 690
accu gereedschap Makita
doppenset met ratel Condor NIEUW
beitelset 12mm

gatenboor set Hitachi 9 delig NIEUW
lijmklemmen 7 stuks

haakse slijper @ 125mm

haakse slijper Makita @125mm
schiethamer Spit P230

Openingsbod

€ 10,00
€1,00
€1,00
€1,00
€1,00

€ 10,00

€ 20,00
€1,00
€5,00

€ 10,00
€5,00

€ 10,00
€5,00
€5,00
€1,00
€5,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 20,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

€ 30,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 75,00

€ 20,00

€ 20,00
€5,00
€5,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 25,00



Nr. Beschrijving

18670 schiethamer Spit P370

18669 magneetfrees Hitachi D13

18668 magneetfrees Hitachi D13

18667 magneetfrees Hitachi D13

18666 magneetfrees Euroboor NIEUW
18665 magneetfrees RUKO RS10 NIEUW

Metalen - Buis / Profiel

18941C  Combinatie van koker L1990mm 60x60 / 170 stuks (2 kavels)
18941 koker L1990mm 60x60 / 100 stuks

18940 koker L1990mm 60x60 / 70 stuks

Intern transport en opslag - Heftrucks
18842 heftruck Nissan incl. acculader / 2000kg

Intern transport en opslag - Hijs- en Heftoebehoren
18814 twee-sprong 200cm

18715 Demag kettingtakel 250 kg

Naam hulpmiddel: kettingtakel, Merk: DEMAG, Afmeting: mm, Gewicht: 0,00 kg, Staat

hulpmiddel: Gebruikt, Max. ballast: 250 kg
18714 elektrische takel MetalWorks

18712 hefmagneet BUX
18711 hijsklem 1 ton
18710 hijsklem 1 ton
18709 hijsklem 1 ton
13869 kettingtakel 1,5ton

13868 kettingtakel 1,5ton

Openingsbod

€ 100,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 75,00

€ 150,00

€ 150,00

€ 815,00
€ 480,00
€ 335,00

€ 2250,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 50,00
€ 10,00
€5,00
€5,00
€5,00
€ 20,00

€ 20,00



Nr. Beschrijving Openingsbod

Intern transport en opslag - Kantine/kantoor
18834 ladekast van metaal voor hangmappen € 30,00

Intern transport en opslag - Magazijn

18837 opslagbakken Engels 9 stuks / h22 x 60 x 80cm € 45,00
18836 opslagbakken Engels 8 stuks / h22 x 60 x 80cm € 40,00
18827 opslag bakken Engels 6 stuks / h22 x 30 x 20cm €6,00
18826 opslag bakken Engels 7 stuks / h17 x 30 x 40cm €7,00
18825 opslag bakken Engels 6 stuks / h12 x 30 x 40cm €6,00
18824 opslagbakken Engels 7 stuks met deksel / 40 x 30cm €7,00
18823 opslagbakken Engels 7 stuks met deksel / 13 x 40 x 60cm € 30,00
18780 opslagbakken Engels 17 stuks met deksel / h13 x 40 x 60cm € 60,00
18779 opslagbakken Engels 14 stuks met deksel / h13 x 40 x 60cm € 50,00
18778 opslagbakken Engels 5 stuks / h34 x 80 x 60cm € 25,00
18777 opslagbakken Engels 10 stuks / h23 x 60 x 80cm € 50,00
18776 opslagbakken Engels 10 stuks / h23 x 60 x 80cm € 50,00
18775 opslagbakken Engels 10 stuks / h14 x 80 x 60cm € 50,00
18774 opslagbakken Engels 10 stuks / h14 x 80 x 60cm € 50,00
18773 ESD veilige magazijnbakken 14 stuks FOUMI / h14 x 62 x 82cm € 60,00
18772 opslagbakken Engels 10 stuks / 43 x 60 x 40cm € 50,00
18771 opslagbakken Schafer 10 stuks / 43 x 40 x 60cm € 50,00
18770 opslagbakken RAKO 12 stuks / h34 x 60 x 40cm € 50,00
18769 opslagbakken RAKO 12 stuks / h34 x 60 x 40cm € 50,00
18768 opslagbakken RAKO 6 stuks /31 x 80 x 60cm € 30,00
18767 opslagbakken RAKO 6 stuks /31 x 80 x 60cm € 30,00

18766 opslagbakken RAKO 7 stuks /31 x 80 x 60cm € 35,00



Nr. Beschrijving Openingsbod

18765 opslagbakken RAKO 7 stuks /31 x 80 x 60cm € 35,00
18764 opslagbakken Engels 10 stuks / 23 x 60 x 40cm € 40,00
18763 opslagbakken Engels 10 stuks / 23 x 60 x 40cm € 40,00
18762 opslagbakken Engels 10 stuks / 23 x 60 x 40cm € 40,00
18761 opslagbakken Engels 10 stuks / 23 x 60 x 40cm € 40,00
18760 opslagbakken Engels 10 stuks / 23 x 60 x 40cm € 40,00
18759 opslagbakken Engels 10 stuks / 23 x 60 x 40cm € 40,00
18758 opslagbakken Engels 10 stuks / 23 x 60 x 40cm € 40,00
18757 opslagbakken Engels 10 stuks / 23 x 60 x 40cm € 40,00

Intern transport en opslag - Transportbanden
18755 elektrisch aangedreven rollerbaan 225x400cm € 100,00

Intern transport en opslag - Transportwagen / karren

18841 BT stapelaar € 250,00
18839 hoogheffer palletwagen Vestergaard € 75,00
18808 plateau wagen Overtoom € 30,00
18807 plateau wagen € 30,00
18806 plateau wagen € 30,00
18805 plateau wagen € 30,00

Intern transport en opslag - Werkplaats toebehoren

18945 kast van metaal € 30,00
18840 hefhulp Balancer BPL / max 215kg € 500,00
18838 grijpbakken van metaal met inhoud / 34 stuks € 50,00
18835 kast met deuren van metaal € 20,00
18831 kast van metaal € 30,00
18830 werkbank met bankschroef, slijpsteen en verlichting € 75,00
18811 rollerbaan 496 x 55cm € 50,00
18798 zware kunststof pallets 11 stuks / 120x80x16cm gesloten dek € 15,00
18797 zware kunststof pallets 12 stuks / 120x80x16cm gesloten dek € 15,00

18796 zware kunststof pallets 12 stuks / 120x80x16cm gesloten dek € 15,00



Nr.

18795
18794
18793
18792
18791
18790
18789
18788
18787
18786
18785
18784
18783
18782
18756
18745
18728
18727
18699
18698
18697
18664
18663
18662
18661

Beschrijving

zware kunststof pallets 12 stuks / 80x60x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 12 stuks / 80x60x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 10 stuks / 120x100x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek

kunststof pallets 14 stuks / 120x80x12cm
kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm
kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm
kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm
kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm
kunststof pallets 15 stuks / 120x80x12cm

zware kunststof pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 12 stuks / 120x100x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 13 stuks / 120x80x16cm gesloten dek
zware kunststof pallets 12 stuks / 120x80x16cm gesloten dek

stellingrek voor zwaar materiaal
locker 12 vakken

palletwagen Eurolifter
transportkar Overtoom
luchtslangen met drukregelaars
luchtslang op een haspel Dutack
luchtslang op een haspel

kast van metaal met lades

kast van metaal met lades

kast van metaal met lades

kast van metaal met dubbele schuifdeur

Horeca - Overige horeca

18867

wasbak Sfinx incl. kraan

Openingsbod

€ 10,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 100,00
€ 50,00
€ 30,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 30,00

€5,00



